
 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 314 del 06/05/2024 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DELLA DIRETTRICE GENERALE 
 

Atto n. 314 ADW del 06/05/2024 
 

 
Oggetto:  Avviso pubblico di chiamata per la presentazione delle candidature a 

Componente del Consiglio di Amministrazione dell’OGS: ulteriore proroga 
termini di presentazione delle domande.  

 
LA DIRETTRICE GENERALE 

 
Visto  l’atto del Presidente n. 22 ADW del 05.04.2024 con cui si approva l’avviso pubblico di 

chiamata per la presentazione delle candidature a Componente del Consiglio di 
Amministrazione dell’OGS con termine di presentazione delle domande di candidatura fissato 
a tutto il giorno 26 aprile 2024; 

considerato   che il succitato atto indica la sottoscritta quale RUP della procedura in oggetto; 

visto  che con proprio atto n. 294 del 24.04.2024 sono stati ampliati i termini per la presentazione 
delle candidature di cui al sopra citato avviso pubblico a tutto il 6 maggio 2024; 

preso atto  che con decreto del Ministero dell’Università e della Ricerca n. 632 del 29 aprile 2024, il prof. 
Michele Pipan è stato nominato componente del Consiglio di Amministrazione dell’OGS a 
decorrere dalla data del decreto e per la durata di un quadriennio; 

considerato  che il Consiglio di Amministrazione risulta costituito e composto da due componenti di 
genere maschile; 

ravvisata  l’opportunità di favorire la più ampia rappresentatività di genere ampliando ulteriormente i 
termini per la presentazione delle candidature; 

 

DETERMINA 
 

1.  di fissare il termine per la presentazione delle candidature a Componente del Consiglio di 
Amministrazione al giorno 13 maggio 2024; 

2.  di dare mandato agli uffici competenti di pubblicare sul sito web nella sezione dedicata la 
data di proroga e darne ampia diffusione. 

 
 
 



 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 314 del 06/05/2024 

 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Atto n. 314 del 06/05/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 06/05/2024 17:58:00
IMPRONTA: 39DACE2934D9C2F41BA42449436431CF51C8D3A94EDBD274487D8CE6E5480E78
          51C8D3A94EDBD274487D8CE6E5480E78995E79881231E8C39352BC706FD49151
          995E79881231E8C39352BC706FD49151BC9C2FD5AC7FBECCBA54F4888B883862
          BC9C2FD5AC7FBECCBA54F4888B8838621C66B396B17C9DD3B7C8C8CE32EC963A


